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Film
2018

Fernsehen
2025
2025

2024

2023
2022
2021
2020
2020
2019

Titel

TIDES

HOHENFELDEN
TATORT - Das Bose in Dir

DER USEDOM KRIMI - Emma

UNTER ANDEREN UMSTANDEN
DIE QUELLEN DES BOSEN

1899

DIE LUFT ZUM ATMEN
KALINKA 08 - Melde dich bitte

SHADOWPLAY

RIETZ CASTING & AGENTUR
Inhaberin Jacqueline Rietz Telefon:

Dieselstrasse 18
14482 Potsdam

Telefax: 0331- 748 100 9

CLOE HEINRICH

geb. 2008

Haarfarbe dunkelblond
Augenfarbe blau

GrofRe 164 cm
Wohnort Berlin

Sprachen Englisch (MS, Britisch, Amerikanisch),
Franzosisch (GK)

angelernte Dialekte Berlinerisch

Sport Ballett (gut), Akrobatik (gut), Reiten

(GK), Schwimmen (Bronze), Schlittschuhlaufen
Musik Klavier (gut)

Regie Rolle

T. Fehlbaum  Young Blake

C. Zubert Zoe Hallers
L. Loose Junge Katja
M. Emma Kolping
Tiefenbacher

- Nordwind Z. Riemann Toni Falkenberg
St. Rick Ingrid Heisler

B. B. Odar Nina
J. Ries Miriam als Kind
A. Ranisch Lilja

M. Marlind,  Cassandra
B. Stein

0331- 7481010

www.rietz-casting-agentur.de
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2017
2016
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2016
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2014
2014

Werbung
2014
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Titel

MAGISCHE MOMENTE - Ein himmlisch fauler

Engel
VERMISST IN BERLIN

JERKS

BEUTOLOMAUS UND DER WAHRE
WEIHNACHTSMANN

TRIPLE EX

LANDGERICHT - Geschichte einer Familie
SCHULD NACH FERDINAND VON SCHIRACH
JERKS

LOTTA UND DER DICKE BROCKEN
DEUTSCHLAND 83

SOKO LEIPZIG

LOTTA UND DAS EWIGE WARUM

GENERAL ELECTRIC - TALKING TO A WALL

Synchron (Auswahl)

2018
2017
2017-2018
2017
2017
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015-2018

HOUSE OF CARDS

THE WIZARD OF LIES

BLACKLIST

THE MARVELOUS MRS. MAISEL
MADAME SECRETARY

MISS PEREGRINE’S HOME FOR PECULIAR
CHILDREN

TROLLS

KUBO AND THE TWO STRINGS
PETE’S DRAGON

FINDING DORY

NEMO

THE JUNGLE BOOK

HOMELAND

GRANDFATHERED

TRIPLE 9

THE FOLLOWING 3

STAR WARS: THE FORCE AWAKENS
BLACKISH

RIETZ CASTING & AGENTUR

Inhaberin Jacqueline Rietz

Dieselstrasse 18
14482 Potsdam

Telefon:
Telefax: 0331- 748 100 9
www.rietz-casting-agentur.de

0331- 7481010

Regie
Ch. Schnee

S. Hormann
Ch. Ulmen
A. Schmidt
diverse

M. Glasner
H. Salonen
Ch. Ulmen
E. Onneken
diverse
diverse

J. Orr

D. Contreras

Rolle
Marie

Luise
Kala
Pauline Merten
Bjorkmanns
Esther
Helena

Kala

Lilo

Tochter Rietz
Eileen Duske

Lilo

Claire

Audrey

Poppy
Tochter

Rose

Jake Portman

Troll kid 4
Mari

Young Pete
Turtle kid
Kleine Dory
kl. Wolf
Franny
Edie
Madchen
Billy

Young Rey
Kind
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2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015-2017
2014
2014
2014
2013-2016
2013
2013
2013
2012
2012
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Titel

BLACK OR WHITE
JANE GOT A GUN
KNOCK KNOCK

RAJA

WEDNESDAY

EMPIRE 1
LASSIE, THE IRON HORSE
AVENGERS: AGE OF ULTRON
VIKINGS

ALLES STEHT KOPF
TRANSPARENT
DANUBE LA TETE HAUTE
LOWENZAHNCHEN
MALEFICENT
SONS OF ANARCHY
FROZEN

BEAUTY AND THE BEAST
GROWN UPS

ANNA KARENINA
PRIVATE PRACTICE

RIETZ CASTING & AGENTUR

Inhaberin Jacqueline Rietz

Dieselstrasse 18
14482 Potsdam

Telefon:
Telefax: 0331- 748 1009

0331- 7481010

www.rietz-casting-agentur.de

Regie

Rolle
Lila/Kinder
Katie

Lisa

Annie
Dione

Lola

Kinder

Lila
Hvitserk
Young Meg
Ella

Moussa
Hannes
Little Aurora
Abel
Schwestern

kleines Madchen

Ronnie
Wasja
Lucas
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